
   さて、本年度も丹霄祭を下記のとおり開催いたします。丹霄祭は生徒会が中心となって運

 営する学校行事です。生徒が、文化面・体育面における日頃の活動の成果を発表いたします。

１　実施日　 令和元年９月９日（月）から９月１１日（水）

２　場所　　 本校

３　内容　　

準備 ステージ発表、クラス企画

開会式

食品バザー（PTA企画  11:30～14:00）

物品バザー（9:30～13:30） 古本バザー（9:30～13:30）

食品バザー（11:00～14:00）

（11:25～12:35は昼休みになります。）

※ ３日目（９月１１日）体育祭が雨天の場合は、９月１３日（金）まで順延いたします。

※ ご来校の際は､正門前の受付をお通りください。

※ 文化祭につきましてはビニ－ル袋、上履をご用意ください。

8月19日令和元年

  学校敷地内の駐車スペースは非常に限られております。併せて生徒の安全確保の
ため、来賓の皆様 と初日(9/9)のＰＴＡ企画・食品バザー関係者のみに、校内への
乗り入れ・駐車を限定させていただきます。校外の駐車スペースとして、バロー大
口店様の屋上駐車場をお借りできましたので、そちらをご利用ください。徒歩で約
１０分ほど、かかります。(裏面に地図有り)なお、駐車場における事故等におきま
しては、バロー様も本校も一切の責任を負いかねますのでご了承ください。近隣の
方のご迷惑になりますので、本校周辺での路上駐車は、ご遠慮ください。御不便を
おかけいたしますがよろしく御願い申し上げます。

文化部・同好会発表（報道、茶華道、舞台芸術、美術書道）

9:00～

※物品バザー、古本バザーは１日目で売り切れた場合は中止です。

3日目(9/11)
各種競技、マスコット発表、パフォーマンス発表

体育祭

４　車でのご来校に関して《重要》

午　　前 午　　後

1日目(9/9)

文化祭 文化部・同好会発表

（報道、茶華道、吹奏楽、舞台芸術、美術書道）

11:00～ （10:00～10:50） 物品バザー（11:30～13:30）

9:00～

古本バザー（11:30～13:30）

2日目(9/10)クラス企画、ダンス・バンド発表

文化祭

 とご協力をいただき厚くお礼申し上げます｡

 是非ご参観いただき、ご助言などを賜れば幸いに存じます｡

記

保 護 者 様

第４５回　丹霄祭の開催について（ご案内）

   残暑の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は、本校の教育に、ご理解

愛 知 県 立 丹 羽 高 等 学 校

校　長    野々垣　晴邦




